WEINGUT - RESTAURANT - HOTEL

ARADICS

Weingut Paradies Paradies

Basler LandstraRe 87 Weingut-Restaurant-Hotel
Ehrentrud Schiiler

D-791 11 Freiburg Basler Landstrake 87

D-79111 Freiburg

Tel.: +49 (0)761 43565

Fax: +49 (0)761 42790
www.weingut-paradies-freiburg.de

E-Mail: bestellung@weingut-paradies-freiburg.de

Bestellung Fax/Brief

Lieferadresse, falls abweichend von der Rechnungsadresse

Anschrift

Name Name

Vorname Vorname

StralRe, Nr. Strale, Nr.

PLZ, Ort PLZ, Ort
Weinsorte Qualitat Anzahl | Einzelpreis (/Liter) Gesamtpreis
2011 Miiller-Thurgau 1 Liter Q.b.A. €3,70
2011 Miiller-Thurgau trocken 1 Liter Q.b.A. €3,70
2011 Gutedel 1 Liter Q.b.A. €3,70
2011 Gutedel trocken 1 Liter Q.b.A. €3,70
2011 Gutedel trocken 0,75 Liter | Q.b.A. € 3,40 (€ 4,53/Liter)
2011 Miiller-Thurgau 0,75 Liter | Q.b.A. € 3,20 (€ 4,26/Liter)
2011 Grauburgunder trocken 0,75 Liter | Spatlese €7,30 (€9,73/Liter)
2011 Gewdirztraminer 0,75 Liter | Spatlese €7,30 (€9,73/Liter)
2009 Spatburgunder Rotwein 0,75 Liter | Spatlese €7,30 (€ 9,73/Liter)
2011 Spatburgunder Rotwein trocken 0,75 Liter | Q.b.A. €5,80 (€ 7,73/Liter)
2011 Spatburgunder Rosé 0,75 Liter | Kabinett € 6,00 (€ 8,00/Liter)

Versandkostenanteil je Flasche € 0,80, Summe Versand: ’ ‘

Gesamtsumme: ’ ‘

Mindestbestellmenge: 12 Flaschen.

Ich bestelle gemaR Ihrer Lieferungs- und Vertragsbedingungen mit 14tdgigem Riickgaberecht.
Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Ich zahle auf Rechnung Telefon Geburtsdatum
Bank
Konto-Nr. BLZ
E-Mail

Preisliste Stand: 1. Mai 2012 Ort, Datum Unterschrift

Fax: +49 (0761) 42790 E-Mail: bestellung@weingut-paradies-freiburg.de



